14
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO DIVERSOS

Vitória (ES), Terça-feira, 29 de Agosto de 2017.

Poder Judiciário

Tribunal Regional Eleitoral
-  TRE -

ATO Nº 474, de 28.08.17.

O Desembargador Samuel Meira
Brasil Júnior, Vice-Presidente no
exercício da Presidência do Tribunal
Regional Eleitoral do Espírito Santo,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Efetuar a designação para
substituição na forma seguinte:
SERVIDOR SUBSTITUTO: Leonardo
Bonn Nogueira Bastos
SERVIDOR SUBSTITUÍDO: Márcio
Luiz Ferreira de Oliveira
Função Comissionada: Chefe da
Seção de Sistemas Administrativos
- FC.6
MOTIVO DA SUBSTITUIÇÃO: Curso

PERÍODO DA SUBSTITUIÇÃO:
28.08.17 a 01.09.17
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 38
e parágrafos da Lei nº 8.112/90,
com redação conferida pela Lei nº
9.527/97 c/c a Resolução TRE nº
146/10.

DES. SAMUEL MEIRA BRASIL
JUNIOR

VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO
DA PRESIDÊNCIA

Protocolo 339614

Publicações de Terceiros

BRK Ambiental - Cachoeiro
de Itapemirim S.A., CNPJ Nº
02.628.150/0001-70, torna público
que foi deferido pela AGERH o
pedido de alteração da Portaria
de Outorga de Direito de Uso
de Recursos Hídricos nº 019 de
17/01/2007, modificando o titular
da mesma, denominado Outorgado,

Águas de Cachoeiro S/A - CITÁGUA,
CNPJ Nº 02.628.150/0001-70
para BRK Ambiental - Cachoeiro
de Itapemirim S.A., CNPJ Nº
02.628.150/0001-70.

Protocolo 337860

MIRAGÁS COMÉRCIO DE GÁS
LTDA-EPP, torna público que
Obteve do IEMA, através do
processo n° 75699133, a licença
LU nº 033/2016 para “Transporte
rodoviário a granel de produtos
perigosos, exceto material
radioativo”, localizada na Rod.
ES 489, Nº 123, Bairro Rui Pinto
Bandeira, Cachoeiro de Itapemirim/
ES.

Protocolo 338208

BRK Ambiental - Cachoeiro
de Itapemirim S.A., CNPJ Nº
02.628.150/0001-70, torna
público que foi deferido pela
AGERH o pedido de alteração da
Portaria de Outorga de Direito de

Uso de Recursos Hídricos nº 34
de 15/02/2017, modificando o
titular da mesma, denominado
Outorgado, de Odebrecht
Ambiental Cachoeiro de Itapemirim
S/A, CNPJ Nº 02.628.150/0001-70
para BRK Ambiental - Cachoeiro
de Itapemirim S.A., CNPJ Nº
02.628.150/0001-70.

Protocolo 338223

BRK Ambiental - Cachoeiro
de Itapemirim S.A., CNPJ Nº
02.628.150/0001-70, torna
público que foi deferido pela
AGERH o pedido de alteração da
Portaria de Outorga de Direito de
Uso de Recursos Hídricos nº 35
de 16/02/2017, modificando o
titular da mesma, denominado
Outorgado, de Odebrecht
Ambiental Cachoeiro de Itapemirim
S/A, CNPJ Nº 02.628.150/0001-70
para BRK Ambiental - Cachoeiro
de Itapemirim S.A., CNPJ Nº
02.628.150/0001-70.

Protocolo 338263

Daniel Henrique Campos 3204065 2014/2015 31/08/2017 0
Âmbar Maria Barcellos Noé 362090 2016/2017 12/09 a 28/09/2017 9 dias suspensos

                                                                                          ALTERAÇÃO DE FÉRIAS

Nome Nº Funcional Período Aquisitivo                               Período de Gozo Dias Restantes                 De:                  Para:
Marcos Antonio de Oliveira
Farizel 2706520 2014/2015 02/10 a 13/10/2017 02/10 a 11/10/2017 20 dias suspensos

Art. 2º. Esta portaria entre em vigor na data de sua publicação.

Vitória, 28 de agosto de 2017

Fábio Ribeiro Bittencourt
Subdefensor Público-Geral

Protocolo 339819

Grupo de Recursos Humanos

PORTARIA DPES N º850, DE 28 DE AGOSTO 2017.

Publicar o Resumo de Termo de Compromisso de Estágio de Complementação Educacional dos (a) seguintes estagiários (a), de acordo com a Lei
nº. 11.788/2008:

NOME DEFENSORIA DE LOTAÇÃO INÍCIO TÉRMINO TURNO
Adrieno Marin Defensoria de Atendimento Inicial de Linhares 18.08.2017 17.08.2018 Vespertino
Fernanda Holz de Castro 10ª Defensoria Recursal Criminal 29.08.2017 31.12.2017 Vespertino

Vitória/ES, 28 de agosto de 2017
Denize Brandão Vianna
Diretora de Gestão de Pessoas

Protocolo 339816

PORTARIA DPES Nº 851 DE 28 DE AGOSTO DE 2017

Publicar o Resumo de Termo Aditivo ao Termo de Compromisso de Estágio de Complementação Educacional dos seguintes (a) estagiários (a), de acordo
com a Lei nº. 11.788/2008:

NOME DEFENSORIA DE LOTAÇÃO INÍCIO TÉRMINO TURNO
Luiza Martins Pimentel Capistrano Defensoria de Atendimento Inicial de Vila Velha 19.07.2017 30.06.2018 Vespertino
Natalia dos Santos Defensoria de Atendimento Inicial de Colatina 12.09.2017 11.09.2018 Vespertino
Tailla Rangel Ferreira 1ª Defensoria de Família e Orfãos e Sucessões de Linhares 18.08.2017 17.08.2018 Vespertino

Vitória/ES, 28 de agosto de 2017.
Denize Brandão Vianna
Diretora de Gestão de Pessoas

Protocolo 339818

stefany.scarpat
Highlight

		suporte@dio.es.gov.br
	2017-08-29T00:00:00-0300
	DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial